Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas  alterações
posteriores, resolve:

01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

a) Modalidade: Dispensa

b) Número: 15/2018

c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO
ARMADO  ATENDENDO  AO  TERMO  DE  COMPROMISSO  028/2018-DEFESA  CIVIL  FEDERAL  EM
RECONHECIMENTO  À  SITUAÇÃO  DE  EMERGÊNCIA  DECRETADA  EM  VIRTUDE  DE  EVENTO  DE
ENXURRADA

d) Fornecedores e Itens:
FABIANA P. G. CASTELLI
Itens Vencedores: 1, 2
No valor total de: R$ 8.048,84

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação
orçamentária:

04.11.06.182.0448.2115.3.3.90.30.24.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de de fevereiro de 2018.

______________________________________________
Prefeito Municipal
Orlei Giaretta